
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 2018.1530 z późn. zm.): 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2018 r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY OGÓŁEM 84.000,00  

Dochody własne 84.000,00  

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
84.000,00 - 

 90095  Pozostała działalność 84.000,00 - 

   >dochody majątkowe 84.000,00 - 

   

-dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków   

europejskich oraz środków , o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich   

84.000,00 - 

  

   „ Kompleksowa likwidacja niskiej emisji 

w budynkach publicznych w Gminie 

Ogrodzieniec” 

84.000,00  

WYDATKI OGÓŁEM 449.087,00 365.087,00 

Wydatki własne 449.087,00 365.087,00 

600   Transport i łączność 4.000,00 - 

 60016  Drogi publiczne i gminne 4.000,00 - 

   >wydatki bieżące 4.000,00 - 

   ~wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 8160



   
-wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4.000,00 - 

710   Działalność usługowa 51.100,00 - 

 71035  Cmentarze 51.100,00 - 

   >wydatki bieżące 51.100,00 - 

   ~wydatki jednostek budżetowych 51.100,00 - 

  
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
51.100,00 

- 

750   Administracja publiczna 25.100,00 - 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
25.100,00 - 

   >wydatki bieżące 25.100,00 - 

   ~wydatki jednostek budżetowych 25.100,00 - 

  
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
25.100,00 - 

801   Oświata i wychowanie 243.687,00 269.687,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23.000,00 - 

   >wydatki bieżące 23.000,00 - 

   ~dotacje na zadania bieżące 23.000,00 - 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
- 243.687,00 

   >wydatki bieżące - 243.687,00 

   ~dotacje na zadania bieżące - 243.687,00 

 80104  Przedszkola 220.687,00 26.000,00 

   >wydatki bieżące - 26.000,00 

   ~wydatki jednostek budżetowych - 26.000,00 

  
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 26.000,00 

   ~dotacje na zadania bieżące 220.687,00 - 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
109.300,00 80.400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 15.500,00 

   >wydatki bieżące - 15.500,00 

   ~wydatki jednostek budżetowych - 15.500,00 

   
-wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 15.500,00 

 90002  Gospodarka odpadami - 3.400,00 

   >wydatki bieżące - 3.400,00 

   ~wydatki jednostek budżetowych - 3.400,00 

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25.500,00 

   >wydatki bieżące - 25.500,00 

   ~wydatki jednostek budżetowych - 25.500,00 

  
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 25.500,00 

 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

25.300,00 - 

   >wydatki bieżące 25.300,00 - 

   ~dotacje na zadania bieżące 25.300,00 - 

 90095  Pozostała działalność 84.000,00 36.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8160



   >wydatki bieżące - 36.000,00 

   ~wydatki jednostek budżetowych - 36.000,00 

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.700,00 

  
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- 29.300,00 

   >wydatki majątkowe 84.000,00 - 

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 84.000,00 - 

  

 -na programy finansowane z udziałem 

środków europejskich oraz środków , 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

84.000,00 - 

  

   „ Kompleksowa likwidacja niskiej emisji 

w budynkach publicznych w Gminie 

Ogrodzieniec” 

84.000,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.900,00 15.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 15.000,00 

   >wydatki bieżące - 15.000,00 

   ~dotacje na zadania bieżące - 15.000,00 

 92116  Biblioteki 15.900,00 - 

   >wydatki bieżące 15.900,00 - 

   ~dotacje na zadania bieżące 15.900,00 - 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 10 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy          

w 2018 r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

DOTACJE OGÓŁEM 284.887,00 258.687,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 15.900,00 15.000,00 

Dotacje podmiotowe 15.900,00 15.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.900,00 15.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 15.000,00 

  >dotacje na zadania bieżące - 15.000,00 

 92116 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.900,00 - 

  >dotacje na zadania bieżące 15.900,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 268.987,00 243.687,00 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 243.687,00 243.687,00 

801  Oświata i wychowanie 243.687,00 243.687,00 

 80101 Szkoły podstawowe 23.000,00 - 

  >dotacje na zadania bieżące 23.000,00 - 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 243.687,00 

  >dotacje na zadania bieżące - 243.687,00 

 80104 Przedszkola 220.687,00 - 

  >dotacje na zadania bieżące 220.687,00 - 

Dotacje dla osób fizycznych na realizację gminnych programów 

ekologicznych 
25.300,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.300,00 - 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

i opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25.300,00 - 

  >dotacje na zadania bieżące 25.300,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8160



§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec na 2018 r. deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 3 329 879,67 zł oraz zostanie sfinansowany 

następującymi przychodami: 

 -przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 2.000.000,00 zł 
 -wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.329.879,67 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8160


		2018-12-20T12:53:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




